tesimo quartodecimo.

104 . Litterae consensus Heinrici marchionis Brandenburgensis. Oct. 23.

Originale (or.) in tabulario Moenofrancofurtano. Descripsimus nos. Sigillum deest,

3o foraminibus relictis. In cancellaria Ludeivici scriptum esse videtur. — Ed. Olenschlager

l. c. p. 69 nr. 27 ex or . ; Böhmer l. c. I, 408 ex or.; Böhmer-Lau II, 2 nr. 2 ex or.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 238 Reichssachen nr. 40.

Xos Heinricus Dei gracia Brandeburg(ensis) et in Landesperg marchio recognosci-

mus et ad universorum noticiam volumus pervenire, quod in facto eleccionis regis Ro-

35 manorum, quam illustris dominus Woldemarus marchio Brandeburgensis terreque Lusacie

dominus patruus noster karissimus de illustre domino Ludwico comite palatino Reni

duce Bawarie una cum ceteris principibus et electoribus imperii fecit et fecisse dino-

scitur, nostrum consensum plenum et liberum tenore presencium adhibemus. Dantes

super eo has nostras litteras nostro sigillo communitas.

4o Datum Frankenfürt, anno Domini millesimo trecentesimo quartodecimo, decimo

Kalen. Xovembris.

102. 8) secunda e corr. ex a A. h
) in loco raso A.

103. f) excidit B.

*) excidit A.
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105. LITTERAE CONSENSUS PRO COMITE H A VNONI AE.
1314. Oct. 21.

Originalia duo in tabulario regio Montensi ‘Tresorerie des chartes ’ nr. 365 (olim

DD 33). 1 exemplar archiepiscopi Trevirensis. Pendent sigilli fragmenta linis sericis

viridis coloris. 2 exemplar regis Bohemiae. Pendent item sigilli fragmenta linis sericis

viridis coloris. — Iam edidimus ‘Neues Archiv
1 XXIX, 597 nr. 18 ex I et 2.

Exemplar 3 ducis Saxoniae, quod notat J. de Saint- Genois ‘Monumens anciens.

Droits primitifs' I (Paris 1782) pag. 417, iam desideratur. — Ed. Mieris ‘Groot Charter-

boek ’ II, 144.

Bölimer, Reg. Ludw. p. 183 Iohann nr. 26.

Nos Balduinus Dei gracia sancte Treverensis ecclesie archiepiscopus sacri imperii

per Galliam archicancellarius ad universorum noticiam a volumus pervenire, quod nos

quittationem factam spectabili viro Guill(elmo) comiti Hollandie consanguineo nostro

dilecto eiusque heredibus et successoribus per serenissimum principem dominum Ludo-

wicunP Dei gracia in regem Romanorum electum de omni iure, quod sui predecessores

reges Romanorum et imperatores reclamarunt seu reclamare potuerunt ac idem recla-

mare posset in comitatibus Hollandie, Zelandie ac dominatu Frizie, ratum et gratum

habentes eam tamquam princeps et elector sacri Romani imperii ex certa sciencia